Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Школа -  интернат №4»

«07» сентября 2022г. №

О создании школьного театра

ПРИКАЗ

О J 'fly

Во исполнение пункта 3 Протокола заседания Совета Министерства просвещения
Российской Федерации по вопросам создания и развития школьных театров в
образовательных организациях субъектов Российской Федерации от 24.03.2022 № 1,
утвержденного 04.04.2022г. за № СК-77/06-пр

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по ВР Кривощековой Н.А.:
1.1 .организовать работу школьного театра;
1.2.разработать совместно с учителем русского языка и литературы Положение о
школьном театре, программу школьного театра;
1.3. Осуществлять контроль за работой школьного театра.
2. Утвердить название школьного театра «Маленький театр».
3. Утвердить программу школьного театра «Маленький театр».
4. Руководителем школьного театра назначить Генералову О.И., олигофренопедагога.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Кривощекову Н.А.

/д иректор школы Т.О. Володина